ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 213/2014

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

 MARIA ISABEL CASTRO EBERLE, Secretária Municipal de Administração do Município
de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições PUBLICA RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo, E DÁ OUTRAS INFORMAÇÕES.

 RESULTADO FINAL DE ACORDO COM A FUNÇÃO:

MERENDEIRO(A)
POS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Total

1 A023 VANDERLEIA DE QUADROS FISCHER 27
2 A005 ANDRÉIA PINHEIRO DO AMARAL 25
3 A019 SHIRLEY TEREZINHA MACHADO DINI 25
4 A024 CACIANE DE LIMA 25
5 A026 JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS TAVARES 25
6 A001 ELISA ASSIS MERENCIO 10
7 A008 MARIA CRISTIANE RIBEIRO DA SILVA 10
8 A012 MARCIELLE SCHARDOSIM DE SOUZA 10
9 A013 FRANCIELE CASTRO DA SILVEIRA 10
10 A014 SANDRA TEREZINHA SILVA DA SILVA 10
11 A015 JANAINA LIMA MACHADO 10
12 A020 KÊNIA DE SOUZA GOULART MELO 10
13 A002 ROSANGELA CUSTODIO MUTTES 0
14 A003 PRISCILA CRISTINE SOARES MELLO 0
15 A006 MARIA LUCIA DA SILVA SILVEIRA 0
16 A007 ROSA MARIA PINTO DA ROSA 0
17 A009 ROSENI TERESINHA DA SILVA 0
18 A010 FERNANDO MILARA 0
19 A011 MARIA HELENA COLOMBO DUMER 0
20 A016 LETICIA MILARA DOS SANTOS 0
21 A017 LUZIA LUCIANA MESQUITA DO NASCIMENTO 0
22 A018 IANA CRISTINA BARRIN 0
23 A021 ELISETE DA ROSA 0
24 A022 CARLA JUPIRA DUTRA DA SILVA SILVEIRA 0
25 A025 SOLANGE MARJULIA NAIBERT DE ARAUJO RECUS 0

MONITOR(A) RECREATIVO(A)

POS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
1 C032 NELISE STEINMETZ BERGENTAL SILVANO 26
2 C033 CATIANA MATOS DOS SANTOS 23
3 C031 RENATA BROCCA CASTRO 22
4 C021 ELDA CRISTINA CORREA FIALHO 21
5 C026 NEIVA RIBEIRO 19

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

6 C006 FRANCIELI ANTUNES BUENO 17
7 C013 REJANE DOS SANTOS CIDADE 15
8 C030 MAGNOLIA DOS ANJOS 15
9 C034 ANGELICA FRANCISCO ZAJACZKOWSKI 12
10 C012 EDNA DE BORBA CARDOSO 11
11 C004 CLAUDIA OLIVEIRA DE SANTANA 10
12 C018 ELOUISE MASSCHMANN INACIO 10
13 C025 LUCELAINE DOS SANTOS MARQUES 10
14 C027 TAIS BARBOSA KOVALISKI 10
15 C020 NATHALIA REGINA SOUZA ALMEIDA 4
16 C002 PATRICIA QUEVEDO MOREIRA 2
17 C003 GIMPABLO SILVEIRA DE SOUZA 1
18 C028 RITA DE CASSIA ROSA DE AZEVEDO 1
19 C001 MANUELA SILVA DE OLIVEIRA 0
20 C007 BRUNA SCHEFFER PEREIRA 0
21 C008 CLAUDETE GUIMARÃES DO AMARAL 0
22 C009 BIANCA DERNITZ DE SOUZA 0
23 C010 CLEITON MACHADO VACAREM 0
24 C011 MARIONE CLAUDETE CARDOSO DIMER 0
25 C014 MARIANI DA ROSA SILVA 0
26 C015 JOCELI QUARESMA 0
27 C016 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVEIRA 0
28 C017 THAMIRES LIMA DA SILVA 0
29 C019 MARION FURTADO TELLES 0
30 C022 TAMIRES DA SILVA SILVEIRA 0
31 C024 EDSON RODRIGO NOBLES 0
32 C029 CATIUSCIA DA SILVA VENANCIO 0
33 C035 SUELEN SILVA DE ANDRADE 0
34 C037 ELISA JAIME LUND 0

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

POS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
1 D008 MARINO DA ROSA 73
2 D006 VINICIUS DE LIMA TORRES 50
3 D003 GILDAIR FERNANDO MACIEL 42
4 D001 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA 40
5 D010 RAFHAEL OVIEDO DE OLIVEIRA 34
6 D002 JOÃO HENRIQUE RODRIGUES 33
7 D007 LUIZ CARLOS PEREIRA CASTANHO 27
8 D009 PABLO DEBASTIANI 26
9 D011 ANELISE DE OLIVEIRA 25
10 D004 ROGERIO BORGES 10
11 D005 JULIANO FEIJO DOS SANTOS 4

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES II

POS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
1 E001 ROBERTO VIERO 37

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RECEPCIONISTA

POS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Total
1 G017 FABRICIO DA SILVA PEREIRA 29
2 G005 PAULA FERNANDA MEIRA LAMB 22
3 G013 IVANIA DE SOUZA RODRIGUES 16
4 G010 SINARA BRUM COSTA DA SILVA 14
5 G008 WILLIAM SILVA DA SILVA 13
6 G002 YASMINI PEREIRA ALVES 12
7 G023 LUCAS BORBA DA CUNHA 12
8 G011 JULIANA SILVA DE MORAES 11
9 G001 JULIANA RICHARDT MARIANO 10
10 G003 ANA PAULA TEIXEIRA OLIVEIRA 10
11 G004 GREICE DE SOUZA LAGUNA 10
12 G006 JAQUELINE DOS SANTOS NEVES 10
13 G007 LIDIA ROSA DE BORBA 10
14 G012 LUCAS DANIEL PEREIRA 10
15 G015 ANELISE CORIM BONES 10
16 G016 CAREN ROSA DOS SANTOS 10
17 G018 TEREZINHA BEATRIZ SILVA DA COSTA 10
18 G019 DEISE REGINA DA SILVA 10
19 G021 CAROLINI RAULINO DE FREITAS 10
20 G022 AMANDA MILARA DA SILVA 10
21 G009 JOCIELE MACHADO DALENOGARI 0
22 G014 ESCARLET BRIZOLA SILVEIRA 0
23 G020 ROSANGELA DE SOUZA OLIVEIRA 0

OBS.: PARA AS FUNÇÕES DE MESTRE DE OBRAS, PEDREIRO( A) II, TÉCNICO(A) EM
ELETROTÉCNICA E TÉCNICO(A) EM MANUTENÇÃO PREDIAL NÃ O HOUVE INSCRITOS.

Todos os recursos referentes à pontuação foram indeferidos, sendo que a resposta para
os mesmos encontra-se em poder da comissão designada.

 Segue relação de candidatos (grifados acima) que estão convocados a apresentar
documentação para contratação:

FUNÇÃO POSIÇÃO

Merendeiro(a)  Do 1º ao 5º lugar

Monitor(a) Recreativo(a)  Do 1º ao 20º lugar

Motorista de Ambulância  Do 1º ao 4º lugar

Motorista de Veículos Leves II  1º lugar

Recepcionista  1º ao 3º lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

A entrega de documentação deverá ser realizada no setor de Recursos Humanos, no
Centro Administrativo da Prefeitura Municipal, na Rua Rio Jacuí, 854 – Centro, nos seguintes
dias e horários:

22/12/2014 - Das 8h30 às 11h30 e das 12h30 às 19h00

23/12/2014 - Das 8h30 às 11h30 e das 12h30 às 19h00

24/12/2014 - Das 8h30 às 12h00

Os candidatos que não comparecerem dentro do prazo estabelecido estarão eliminados
deste Processo Seletivo.

Os candidatos convocados que tiverem interesse poderão, uma única vez, pedir a sua
realocação para o final da lista de classificação.

 Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, 19 de Dezembro de 2014.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA    MARIA ISABEL CASTRO EBERLE

Prefeito Municipal    Secretária Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA INVESTIDURA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 213/2014

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

1) Apresentar atestado médico exarado pelo serviço oficial do Município, no sentido de
gozar de boa saúde física e mental.

2) Apresentar declaração de bens e rendas conforme modelo disponibilizado pelo Município
(junto ao setor de Recursos Humanos).

3) Apresentar originais e fotocópias dos seguintes documentos:

- Carteira de Trabalho;

- Certidão de quitação militar (sexo masculino);

- PIS/PASEP (se houver);

- RG (original);

- Cartão do CPF/CIC (caso não esteja presente em outro documento);

- Título de eleitor (frente e verso) com os comprovantes da última eleição ou quitação
eleitoral;

- Comprovante de residência (água, luz, telefone fixo);

- Comprovante de escolaridade;

- Certidão de casamento (se houver);

- Certidão dos filhos (se houver até 14 anos);

- Duas fotos 3 x 4 (recente);

- Número da conta corrente e agência (somente na Caixa Econômica Federal).